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 Objednáváme: Dodávka a výměna páteřních síťových prvků školy 

 Objednávám u vás opravu stávajících vadných síťových prvků školy (dodávku a výměnu páteřních síťových prvků  
školy) dle cenové nabídky ze dne 11.03.2025 do celkové výše 99.994,40 Kč. 
 

-       1 ks Ubiquiti UDM-Pro-Max, Dream Machine Pro Max (hl. router, 10 Gbit SFP+ LAN/WAN, IPS/IDS, firewall,  

IPv6, 2000+ klientů, 5 Gbit/s routing)  
 

-       2 ks Ubiquiti USW-Aggregation (optický agregační switch, 8x 10 Gbit/s SFP+)  
 

-       3 ks Ubiquiti UACC-DAC-SFP10-0.5M, DAC (propojovací pasivní DAC kabel mezi switche, 10 Gbit/s, SFP+)  
 

-       1 ks Ubiquiti UniFi Switch Pro Max 24 PoE (switch, 16x Gbit, 8x 2.5 Gbit RJ45, 2x 10 Gbit/s SFP+, 16x  

PoE++, 8x PoE+ 400W, Etherlight)  

 

-       1 ks Ubiquiti UniFi Switch Pro Max 24 (switch, 16x Gbit, 8x 2.5 Gbit RJ45, 2x 10 Gbit/s SFP+,  

Etherlightning)  

 

-       1 ks Ubiquiti UniFi Switch Pro Max 48 (switch, 32x Gbit, 16x 2.5 Gbit RJ45, 4x 10 Gbit/s SFP+,  

Etherlightning)  

 

-       2 ks SPB-2910WCIS, SFP+ modul (SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, TX1330/RX1270nm,  

LC simplex, DMI)  

 

-       2 ks SPB-2810WCIS, SFP+ modul (SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, TX1270/RX1330nm,  

LC simplex, DMI)  

 

-       1 ks Nastavení, instalace a oživení síťových prvků, zaškolení 
  

 V  Trutnově 

 Dne: 19.03.2025 

 Vyřizuje: ČEPELKOVÁ Alena 

 Telefon: +420 499 811 195 

 E-mail: cepelkova@zskomtu.cz 

 Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

 

 


